
謹啓 七夕の候 あじさいの花が美しい時節となりました。皆さまにおかれましては、ますます
ご盛栄のこととお慶び申し上げます。この度の「本龍寺本堂建設事業」に対しましては、格別の
ご理解ご協力を賜っておりますこと、厚く御礼申し上げます。
さて、昨年10月10日に設立された「本龍寺本堂建設委員会」において連日会議を積み重ねて

参りまして〔新聞『聞』第63号6～8頁参照〕、いよいよこの度、具体的事業の第一歩を踏み出す
運びとなりました。
つきましては、全ての事業が開始されることを御本尊にご奉告申し上げる感謝の法要を下記に

ほうこく

よって開催します。本龍寺に関わるあらゆる方にご参詣いただきたく存じます。歴史的な事業の
始まりです。ぜひご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

平成28〔2016〕年 7月16日(土) 9:00～
会 場 … 本龍寺本堂内
内 容 … 感謝法要《参詣者全員のお焼香》・建設委員長挨拶・他〈約1時間〉
その他 … 出来ましたら略礼服でお参り下さい

「御仏前」「お供え」などはご心配いりません
法要後には冷たいものをご用意致します〈お斎や記念品はありません〉

とき

〒444-1221 愛知県安城市和泉町中本郷41 Tel.0566-92-0505 FAX.92-5212

真宗大谷派本龍寺


